CAPVT XXIV.

**C**VR si duo extrema in rhombo puncta duabus ferantur lationibus, haudquaquam æquale vtrumque eorum pertransit rectam, sed multò plus alterum? Idem autem est sermo, cur quod super latus fertur, minùs pertransit, quam ipsum latus. Illud enim diametrum minorem, hoc verò maius latus. Et hoc quidem vnica, illud verò duabus fertur lationibus. Feratur enim ex ipsa A B, A quidem ad ipsum B, B verò ad ipsum D, eadem celeritate. Feratur autem & ipsa A B in ipsa A C iuxta C D celeritate cum illis. Necesse igitur est A quidem in ipsa A D diametro ferri, B verò in ipsa B C, & vtramque simul pertransisse, & ipsam A B ipsum latus A C: latum enim sit ipsum A ipsam A E, A B autem ipsam A F, & proiecta sit FG iuxta ipsum A B, & ab ipso E similiter repleatur. Simile igitur fit quod repletum est, ipsi toti: æqualis igitur A F ipsi A E. Ipsa autem A B ipsam A Flata erit: in diametro igitur erit secundùm K. Et semper necesse est ipsum ferri secundùm diametrum: & simul A B latus pertransit latus A C, & ipsum A diametrum pertransit A D. Similiter etiam demonstrabitur & ipsum B in ipsa B C diametro latum: æqualis enim est ipsa B E ipsi B C. Repleto igitur ab ipso C quod intus est, toti est simile: & ipsum B in ipsa diametro erit secundum laterum connexionem. Et simul latus pertransit latus, & B ipsum B C diametrum. Simul.